
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 1. 5. 2024 1/5

Sberbank FÉR půjčka
Bankovní půjčka od společnosti Sberbank CZ a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/sberbank-fer-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/sberbank-fer-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 1. 5. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 50 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 8 let

RPSN 4,02 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.sberbankcz.cz/obcane/hotovostni-pujcky

Poskytovatel půjčky Sberbank

Sberbank CZ a.s.
U Trezorky 921/2

15800 Praha 5
IČ: 25083325

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 1. 5. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Sberbank FÉR půjčka

Výhody

Vysoký úvěrový limit až 1 000 000 Kč řadí půjčku k bankovnímu nadprůměru

FÉR půjčka od Sberbank je dostupná pro občany ČR, SR i Evropské Unie

Bez poplatků za sjednání, vedení úvěrového účtu a předčasné splacení

Odměna za řádné splácení úvěru nabízí až 20 % poplatků zpět

Nevýhody

Na webu chybí online kalkulačka pro ilustrativní výpočet úvěru

Úvěr 250 000 - 400 000 Kč vyžaduje písemný souhlas manželky/manžela žadatele

U uvěru nad 400 000 Kč musí manželka/manžel být spolužadatelem

Nejnižší částka, kterou si lze půjčit je 50 000 Kč

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 1. 5. 2024 4/5

Naše hodnocení

FÉR půjčka od Sberbank nabízí úrok již od 3,9 ročně, je bez poplatků za vedení i
předčasné splacení. Již od 250 000 Kč je však potřeba souhlas partnera, výše i
spolužadatel.

„Až 1 000 000 Kč, který je s FÉR půjčkou od Sberbank možné získat ji řadí v tomto aspektu mezi bankovním
nadprůměr. Úroková sazba je naopak spíše v bankovním průměru. Absence poplatků za poskytnutí, vedení účtu i
předčasné splacení není zatím u všech bank běžnou věcí, Sberbank za to proto získává plusové body. Výhodou je
rovněž dostupnost pro občany ČR, SR i EU. Nevýhodou je nutnost souhlasu manželka (manželky) u úvěrů 250 000
Kč - 400 000 Kč. Nad tuto částku již partner musí být i spolužadatelem. Bohužel na webových stránkách chybí také
online kalkulačka pro ilustrativní výpočet nákladů.“

Hodnocení: 70 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 1. 5. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/sberbank-fer-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/sberbank-fer-pujcka
https://www.okfin.cz/

